
NOMINA COMMISSIONE

         Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità

VISTO il  Regolamento  per  il  conferimento  di  assegni  di  ricerca  emanato  con  D.R.
1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  20 febbraio 2019 con la quale  è stata
approvata l’attivazione di n.1assegno di ricerca per il SSD L-ANT/07  cat. B
tipologia II per titolie colloquio  da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze
dell’Antichità  - Università degli Studi  di  Roma “La  Sapienza”, per  il  progetto:
“Saturo  Santuario  della  Sorgente:  Acquisizione,  riorganizzazione  e
sistematizzazione anche digitale della documentazione e dei dati di scavo delle
attività volte presso il santuario della Sorgente 8Saturo, comune di Leporano –
Taranto)  e  organizzazione  dei  dati  finalizzata  alo  studio  dei  materiale
archeologici rinvenuti nello scavo”;

VISTA la  copertura  economico-finanziaria  su  fondi   Grandi  Scavi  2018  di  cui  è
responsabile scientifico il prof. Alessandro Maria Jaia;

VISTO il bando n. 002/2019 del 18 marzo 2019;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 16 maggio 2019,
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

 DISPONE 

che la  Commissione giudicatrice  della  procedura  selettiva  per  titoli  e  colloquio,  per  il
bando su indicato, sia così composta:

Membri Effettivi:

Prof. Paolo Carafa Professore ordinario

Prof.ssa Maria Tersa D’Alessio Professore associato

Prof. Alessandro Maria Jaia Professore associato

Membri Supplenti:

Prof. Stefano Tortorella Professore ordinario

Prof.ssa Luisa Migliorati Professore associato

Prof.ssa Laura Maria Michetti Professore associato

Della  presente  disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità e dell’Ateneo.

Roma, 16/05/2019

F.TO  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  (Prof. Giorgio PIRAS)

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 167/2019  Prot. n. 0001674 del 16/05/2019 - [UOR: IMP000024 - Classif. VII/1]


